ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI XI - 2015

Tauchmotor-Rithrwerk
MSXH

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

Roéhren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR A GREEN WORLD
A-8570 Voitsberg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 -320/-340

e-mail: sales@bauer-at.com, www.bauer-at.com




Tauchmotor-Ruhrwerk MSXH

MSXH 5,5; 7;5; 11; 15

ap]

€ BRUER . vovvons




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Tauchmotor- Rithrwerk MSXH

Bild Bestell Nr. Benennung Stiick Stiick Stiick Stiick
Fig. Part No. Description quant. quant. quant. quant.
Rep. Reference Designation pieces | pieces pieces pieces
5,5 7,5 11 15
1 Drehstromtauchmotor 5,5kW | 400V | 50Hz 1

Drehstromtauchmotor 7,5kW | 400V | 50Hz
Drehstromtauchmotor 11kW | 400V | 50Hz
Drehstromtauchmotor 15kW | 400V | 50Hz

2 617 0195  Planetengetriebe fir TMRW 1
3 * Ruhrfligel @ 550 1
* Ruhrfliigel @ 600 1
* Ruhrfliigel @ 665 1
* Ruhrfliigel @ 750 1
4 Scheibe 1
5 * Scheibe DIN 125- A13 rostfrei 1
6 * Zyl. Schr. DIN912- M12 x 40 rostfrei 1
7 Stiftschraube DIN 939- M16x40 2
8 * V- Ring VA50- NBR60 2
9 * Gleitringdichtung 45mm 1
10 344 2164  Rep. Set: Ruhrfligel @ 550 1
3442166  Rep. Set: Ruhrfligel @ 600 1
344 2168  Rep. Set: Ruhrflugel @ 665 1
3442170  Rep. Set: Ruhrfligel @ 750 1
11 344 2169  Rep. Set. Gleitringdichtung Planetengetriebe TMRW 1
12 617 0191 Rep. Set. Dichtung f. Planetengetriebe TMRW ohne GLRD 1
13 * O-Ring 221,84x3,53 Viton 1
14 * O-Ring 228,19x3,53 Viton 1
617 0104  Sonnenrad f. Planetengetriebe 1
Getriebedl- Omalia OL 220 6,5
Kleber Lotite 638- hochfest 0,01

Kleber Lotite 243- mittelfest

* nur im Set erhdltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

Xl - 2015 ¢ sBnuEn FOR, A4 GREEN WORLD -3-




Planetengetriebe 617 0195
MSXH 5,5; 7;5; 11; 15

_X\\\\\\\\\§
»’*\E
.
. N
B - \ | J
P

F

N
§ " R
O 3 i
Q kl g W
L — | T <
wx\»\\\-\\w\\&\w\w\\h\. :&’ ‘ i o
M R — < ]
5 S Y J. (
e i - L N | |
v e ey I | B
- : ‘ :
A\i‘k\\\\\\\\\\\\VI‘\\\wh\‘\\\W\\\\\»\\\\\“\\\\\m\u\ iy L + ! .
T bk} \
3 3
NS & H |
- § N\ | L e R & N0
L. ; B 1Y : " &
- A z ) =
% i T SRS | S 01 e " » ‘ = : i
LY \§ HIN S £ " S S \““"\\‘*\\\\\W\\\\»«\\»\w ! ‘
ST o 3 SO : & g, - —
I B i e o | $ i R
: i o E—
o R ™ §9 W\\\\\\\w\w\\
R . t
o e o
. g’v’§ e “‘@f* = l ‘
\«1\\\\\\ ‘v-»\““ + o § ; ‘\“-\\\M\\\\\\\\\\‘“\‘ )
‘ | | S
| L e —
. o | N
i i - y
L B
o ! -

5

-

S

3a.- @ BRUER  ox 1 orecn voro XI - 2015




ERSATZTEILISTE Planetengetriebe fur TMRW
LIST OF SPARE PARTS 617 0195
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild Bestell Nr. Benennung Stiick

Fig. Part No. Description quant.

Rep. Reference Designation pieces
1 Gehause-Eingang S41 - TMRW 1
2 Lagergehause S41 - TMRW 1
3 Gehause Ausgang S41 - TMRW 1
4 617 0104 | Sonnenrad m=1,5; z=30 1
5 Planetenrad m=1,5; z=38 3
6 Zahnrad innenverzahnt m=1,5; z=108 1
7 Lagernadel 2,5 x 23,8 G5M5 87
8 Abtriebswelle W42 62 x 285 1
9 Planetenachse 21 x 44 3
10 Planetentrager 150 x 18 1
11 Distanzscheibe 42 / 65 x 2 1
12 Scheibe 38 /13 x5 1
13 Sicherungsscheibe 35 x 3,5 3
14 Kegelrollenlager 30209 J2/Q 2
15 Sicherungsblech MB9 1
16 * O-Ring 221,84 x 3,53 NBR 1
17 * 0O-Ring 228,19 x 3,53 NBR 1
18 Passfeder DIN 6885 A 8x7 |=45 1
19 Passfeder DIN 6885 A 12x8 1=90 1
20 Spannstift DIN 1481 8x56 4
22 * Zyl. Schraube DIN 912 M10x25 6
23 * Federring DIN 127 B10 6
24 Schraube DIN 931 M8x60 8
25 Scheibe DIN 125 A8,4 8
26 * Zyl. Schraube DIN 7984 M10x25 6
27 * Scheibe DIN 125 A10,5 6
28 Nutmutter DIN 981 M45x1,5 KM9 1
29 Schraube DIN 933 M12x35 1
30 Federring DIN 127 B12 1
31 Zyl. Schraube DIN 912 M5x16 6
33 * Gleitringdichtung MG12/45-G7 - Q1Q1VGG 1
35 Sicherungsring DIN 472 88x3 1
36 * Verschlussschraube DIN 910 A4 M16x1,5 3
37 * Scheibe DIN 125 A1730 3
38 Distanzscheibe - S4160/87,5x 1,5 1

Rep. Sets siehe Seite 2 bzw. Seite 3

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on reques

& BRUER  FOR A GREEN WORLD e

XI-2015



Tauchmotorruhrwerk MSXH
Tauchmotor 5,5 - 15 kW /50 Hz

wn
QY] (82
[aV/
N~
o
>
© < =
P -
0~ N ;
(a0} R\
AN 4 a\
= - | !!\ - /1 !YA \ O,
D . djooepe\ N TCR
& .==’l= =‘° ’}@)) '_’p’ o)) | ) 3
G 7 - Sl p
N~
(o]
<+ N
QN @
(@]
™

©
N ——
:\\ﬁj\é
o oo}
- ™
™
& HAIIEIL FOR # GREEN WORLD Xl -2015




ERSATZTEILISTE Tauchmotor- Rihrwerk MSXH
LIST OF SPARE PARTS Drehstromtauchmotor 5,5 - 15 kW / 50 Hz
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild Bestell Nr. Benennung Stiick
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces
Geh&use mit Stator bewickelt fir 5,5 kW 1
] Geh&use mit Stator bewickelt fur 7,5 kW 1
Gehéduse mit Stator bewickelt fir 11 kW 1
Gehé&use mit Stator bewickelt fir 15 kW 1
Rotor einbaufertig fir 5,5 kW 1
5 Rotor einbaufertig fur 7,5 kW 1
Rotor einbaufertig fir 11 kW 1
Rotor einbaufertig fir 15 kW 1
3 Lagerschild B A3-282 1
4 Lagerschild A A3-281 1
5 Deckel A3-284 1
6 Klemmenkastendeckel A3-283 1
7 Druckschraube A4-110 1
8 * Rillenkugellager 6308 2RS C3 1
9 * Schragkugellager 3309 C3 1
10 Klemmenbrett Indukta BG160/180 1
11 Blockklemme MK3/12 KRGSS 3
12 Kugellagerausgleichsscheibe fir 6308 1
13 * O-Ring 245 x 5 2
15 * O-Ring 100 x 3 1
16 Zylinderschraube M10x25 DIN912 A2-70 12
Federring A10 DIN 127 A2 12
17 Zylinderschraube M3x16 DIN 84 VZ 1
18 Zylinderschraube M6x16 DIN 84 VZ 2
19 * O-Ring 115x 3 1
21 Zylinderschraube M8x30 DIN912 A2-70 6
Federring A8 DIN 127 A2 6
22 * Dichtring A4-111 2
23 * Cu Dichtring 40x34x1,5 1
24 Cu Dichtring 32x25x1,5 4
25 Schlauchschelle DM16bis25 1.4301 1
26 Stitzscheibe DIN988-45x55x3 2
27 * Sicherungsring DIN471-45x1,75 2
28 | nach bedarf | Elektrodendurchfiihrung mit Gewindedurchflhrung M12x1 1
31 Zylinderschraube M6x16 DIN84 Ms 1
32 Scheibe A6 DIN125 Ms 1
33 Federring A6 DIN127 1
34 * Gleitringdichtung MG12/45-G60 1
35 - Schlauchschelle DM30bis45 1.4301 2
36 Tauchmotorleitung AO7RN-F 12Gx2,5mm2 12,4m
37 Schutzschlauch 32x4,8 PVC mit Gewebe 6m
38 Zylinderschraube M8x25 DIN 912 VZ 3
Federring A8 DIN 127 VZ 3
41 617 6550 |Rep. Set Klemmkasten MSXH kompl. 1
42 617 6500 |Rep. Set Motor MSXH 1
43 617 6501 Rep. Set Motor MSXH 1
44 617 6502 |Rep. Set Motor MSXH - Schutzschlauch 1

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

XI - 2015 & BRUER  70R A GREEN WORLD -5.




Hebe- & Absenkvorrichtung MSXH 617 1100

Tauchmotorruhrwerke MSXH 7,5/11/15

29

44 12 30
| / 15 |
/ “ ~ - - = :

r

e 45




ERSATZTEILISTE Hebe- & Absenkvorrichtung MSXH/MSX
LIST OF SPARE PARTS 617 1100
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild Bestell Nr. Benennung Stiick
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces
1 Hohlprofil 100x100x3x6000 1
2 * Hubmastklemme geschweif3t 1
3 * Platte 1
4 Rollenhalter geschweiBt 1
5 Umlenkrolle 2
6 Schraube DIN 933- M20 X 80 2
7 Mutter DIN 985 M20 2
8 617 1026 | Steher geschweiBt 1
9 Rohrflihrung geschweiBt 1
10 Kunststoffrohr PE-HD DIN 8074 - 160x9,1 1
11 Spannstift DIN 1481 - 6x16 2
12 * Windenhalterung geschweiB3t 1
13 Drehhebel geschweift 1
14 Platte vz. 1
15 * Windenaufnahmeplatte 1
16 Vorstecker kpl. 1
17 062 9524 | Seilwinde 900kg 1
18 Schraube DIN 933- M10 X 25 A4 3
19 Mutter DIN 934- M 10 A4-80 3
20 Scheibe DIN125 -A 10,5 A4 3
21 619 9071 * | Seil 8 - DIN 3060 - rostfrei 8m
22 | 6199082 * Seilkausche DIN 6899 - rostfrei 1
23| 6199090 * |Seilklemme M9511 T.1 - 8 - rostfrei 3
24 6171265 *  Schelle TMRW 12

25 * Segmentanker HSA - M16x140 A4
26 Segmentanker HSA - M12x120 A4
27 Schraube DIN 933- M12 X 40

28 Mutter DIN 985 M 12

29 * Schraube DIN 931- M10 X130 A4
30 * Mutter DIN 985- M 10 A4

31 6171265*  Schelle TMRW
32 | 0618982* |Schraubglied 6x60 Niro

33 Schraube DIN 933- M12 X 50
34 Scheibe DIN440- R 13,5 A2
35 Héangelasche
36 Winkel 1
Winkel 2
37 Schraube DIN 931-M10x140
38 * Skt. Mu. DIN 985 - M16 - rostfrei
39 * Scheibe DIN 125 - A17  rostfrei

617 1201* |Ruhrwerkshalterung geschweif3t
617 1210* |Konsole fur Hubmast geschweif3t
617 1225*  Kleinteileset fir Rihrwerkshalterung
43 617 1154 | Bodenanker

44 3442178  Rep. Set. Windenhalterung

45 344 2172 | Rep. Set. Seil

46 617 1240  |Bodenlager flir Hubmast kpl.

47 3442180 | Rep. Set Rohrschelle dm. 35 MSXH
48 344 2174  Rep. Set Rohrschelle dm. 20 MSX
49 617 1200 |RUhrwerkshalterung MSXH kpl.

50 617 1055  |RUhrwerkshalterung MSX kpl.

e Rl B Bl el Bl el Bl Bl el el Bl B Bl B A NS A R N \C N NE I \C R Ko B Koo NI, B KV R S F N

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on reques

€& BRUER  7OR A GREEN WORLD

XI-2015



Hebe- & Absenkvorrichtung NIRO 617 1101
MSXH/MSX

Tauchmotorriihrwerke MSX 7,5/11/15 6 5

Tauchmotorrihrwerke MSXH 5,5/ 7,5/ 11/ 15 \




ERSATZTEILISTE Hebe- & Absenkvorrichtung NIRO

LIST OF SPARE PARTS MSXH/MSX
LISTE DES PIECES DE RECHANGE 617 1101
Bild Bestell Nr. Benennung Stiick
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces
1 Hohlprofil 100x100x3x6000 1
2 * Hubmastklemme geschweif3t 1
3 * Platte 1
4 Rollenhalter geschweif3t 1.4301 1
5 Umlenkrolle 1.4301 2
6 Schraube DIN 933- M20 X 80 2
7 Mutter DIN 985 M20 2
8 617 1063 | Steher geschweiBt 1.4301 1
9 Rohrfuhrung geschweif3t 1.4301 1
10 Kunststoffrohr PE-HD DIN 8074 - 160x9,1 1
11 Spannstift DIN 1481 - 6x16 2
12 * Windenhalterung geschweif3t 1.4301 1
13 Drehhebel geschweif3t 1.4301 1
14 Platte 1.4301 1
15 * Windenaufnahmeplatte 1.4301 1
16 Vorstecker kpl. 1.4301 1
17 062 9524 | Seilwinde 900kg 1
18 Schraube DIN 933- M10 X 25 A4 3
19 Mutter DIN 934- M 10 A4-80 3
20 Scheibe DIN125 -A 10,5 A4 3
21 6199071 * Seil 8 - DIN 3060 - rostfrei 8m
22 | 6199082 * |Seilkausche DIN 6899 - rostfrei 1
23| 6199090 * |Seilklemme M9511 T.1 - 8 - rostfrei 3
24 6171265 *  Schelle TMRW 12
25 * Segmentanker HSA - M16x140 A4 4
26 Segmentanker HSA - M12x120 A4 4
27 Schraube DIN 933- M12 X 40 3
28 Mutter DIN 985 M 12 5
29 * Schraube DIN 931- M10 X130 A4 8
30 * Mutter DIN 985- M 10 A4 8
31 6171265 *  Schelle TMRW 2
32| 0618982* |Schraubglied 6x60 Niro 7
33 Schraube DIN 933- M12 X 50 2
34 Scheibe DIN440- R 13,5 A2 4
35 Hangelasche 1
36 Winkel 1 2
Winkel 2 2
37 Schraube DIN 931-M10x140 4
38 * Skt. Mu. DIN 985 - M16 - rostfrei 4
39 * Scheibe DIN 125 - A17  rostfrei 4
40 617 1154  |Bodenanker 1

41 344 2191 Rep. Set. Windenhalterung NIRO
42 3442172  Rep. Set. Seil

43 617 1240 | Bodenlager f. Hubmast kpl.kpl

44 3442180 | Rep. Set. Rohrschelle dm. 35 MSXH
45 344 2174  Rep. Set. Rohrschelle 20 MSX

46 617 1200 |RUhrwerkshalterung MSXH kpl

47 617 1055  Rihrwerkshalterung MSX kpl

aAlalalalalala

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on reques

BRUER /7OR A GRELN WORLD

Xl -2015



3 L13H3zZNI3

Cer - LRENG o 1S

-\\ll 0

Az

T ey POt < i
Ty A
v R e

= __ OFEIEATIEONG A28 g
— : WAL

WHEGI YR SHEIwEAg

= WiLisd

YV LLINHOS
S i
|l R S

DLXCIN - ELENQ 405 HE

IO i3]t SHY TSPENIQ A g
955 152

£ G4+ 20 g1
2 sitm e

S0 STANIQ RIS

£ S orem—— 2892450

f=d
5
25
#
J

) i . . i s
Susk 020NIC 04 TS Y SE NG s g _ . .\.1. i .r.t_ ._m_ .. ~ ] 1T £
y—' e FYegers Lo el ) i
~ ﬁe!lfr = H ._ - |
X /{([l.l..l. voes s - 4
GRUNTE FE T s _".Iln 3
125unire] G EpTAIE - - i L
e gy wq:ﬂ.nw_._ﬂu.% \%M o3 1x09L .\..rzo..o = 5
iM——"T: =i % 21 ”m
' e R - i i ;
. ! ! 18 & P o
i . i1 NI WisaaNg 1D 3 e _. i
T see ! s s | — S e H l* !
m.u.u"SIlJ i J ; tsim i e | [PE v M i
! ; £ stsome: g : “ 8
E1ie 9ENQ A BT et 1 it 4 iR | 33 KT YSISAIIOLOs, :
nvﬂ ml i L + — voLL 39Y N
,_ 3 F 2
/ .\ r o TINCOLENIG i DS Hk : $
GSTIPs - CLENC ...Ma ﬁ _ m 9753 153 ———my m F _____‘ rRELNE
: |
. . g a o)
/ 88 LLINHOS |G- e S TS ' o | = i 4
" ¢ P — ./ m _. ¥ ]
; H
R . - H—T '
/, a LaHI3ZNE | it _
walums / |
= i * 513599 D. NLRINR AU
WD = 513291000 4 SanRsHEUsAMy / | T ~
<052 70 =% !
= Ui op + 2 =
y\ g 1] ;i85 oA 323G : =
" !
et C2NIC, Pt G - Y I |
$9% 15 ) W i i
EETEL LDE G \. - y e
LT O Seemay, !m. DR
B R =
i 1
N E $HSE - L1SINIG 2REEIY M '
) Easieny wobnzopa nx rflf/ :
S g3 ! 4 ovrr AN MY e €39% 909 SR Biun J0p -
I s % Seadn seteacsSoy A SUSENG GRS wam Buknwmsioy oy 30 -
" £248 139 :
A i oY AENG A NS TUH S IRRLD T Seg
// e—— 9681 457 S % .
/// SR — Fi PO
X I
,. S SN |
/ 28552 029 e ke AR o
S ,...._.m iy /. AT - i _r Y 5035 strsndg - BOURSY
RPN . %25 290
ril .ru —_— Beva TSty ./ L ok £ I.\ CELRDIVY SERNQ 0GBy
M0 % o1 - 1geNE a5 e s 7528 — RORIELR ,lr FAT)
S Zoiiny B
) ._._wI.._MNZ_w «




TR

* Hebe 1, Absenkucr s
17 9915.1

" e B
i

BALER

v
s tem | mai

i T ey

wes
e Lt T T T

=

BRI
i =

=
ie Zedta aven
v ey frm

SCHNITT B-B

.
{j
SCHNITT D-D

$179013 %

vringung sinhe Zeickrung

53

T il G

EINZELHEIT F

SCHNITT E-E

SCHNITT A-A
15




L6166 L9 N L 0GZL LLS
Bunuysiez
syais bunbunqueus|eLosiyoy

]
9

2 WWOOXS JOuIgE:RY]

R

7888 180

A

o] SEE] s s
wow sy
20L06 LL9 dANVY
At anar WLty Ny ¥
~Qv__ GHURF - X3 R, 1 o ! 3
= 2ig i i
apuog N Bunieyeyuspuog [sea e s :
Guausavdg | ity atat |
TP D SO e =
H.\ v b > 5 A
o s O T
2 ¥.Z
202 g €3 | 992 g wtbs H
Fry St il Gt L
o s ot 2 -y 1/
i 1 aet Ul Gip st ety gt
Iﬂ 7325 NIG 1083 LIOTITR (I SHION, : @
1
| voi0s 18
: /.,/.f/
_ ©
QX9 - agnesrposiury
Q0210 190
i
@
i
o
i Ty —
H — e
/
| _
_ 3
| &
; /
DOMGTYS LINEE~L AL
SindEANdSUY Gz WYL Mk BN paCS ~—— £15t S£G
006 L8 = H
g —

A
A}

usjun ‘N auIWw Japo Uago
Bunjaissyamiyny yoeu ap

uISIILIOW ISIPMIUBM
Buniayeyuspuog

O0EXZIN - CEBNIQ “UOS ‘WS

LoLL 180 Il.l/

621220020 L1 0ENIT MiouES

8616 29g

abasoasns
FELOG 418

/ suses apsyosiyox
/ 0615 90

I GXSE LECRDG )
011G 290 <

LIRS
Suef 0CCEARER

9582 1 BB Sng
e Tg015 200

Y 9K - G8ENIO N IS \/u

0gst (80

Zv 9N - PEBNIT
8%

[el<T

<

8,

—

=8}

—

CTLN = 0ZBNIQ N XS
28561 190




02 |ZHOS [ ADOY [ AAM0SY 7 Muvi] /g0 il0 |
- Y T T VL R
L..boe ZHOG J ADOY 1 MOIS'L | palintL SLEDLLE
= Tww)
_W R 4 bunualilisg INCHY
v

101 iilu 10




Twem | Wiy Eestanon 05 Bveovy meg
— THYWEeh L LRSS0 P © o Hareg 10 W WA Eg )1 L
2'5266 419 JdANvd +
PR [N\
WO ML s ARy faid 2
SHOMIUIOOWINR | [ 155
..75:!7.-5.& C=r ]
ey [ /T [] 00 wltun
"..2.1.5 “‘\ ,\\9 @ > o
e T
e d HEag e (3oL o H
SiER], e e T I = !
ikt | e | et o i b | Areser] =il g > lhﬁ...;Eﬁl].z.l.;&EEF i
N !Eil!ejk-f.l.‘..r Pnrhigis .c.:.l.i__ YR W St 1 B eebi 3 sl BATL ¥ 2900 i
——. D20 RIS YN DOUIE N b -
H_’I_ i R0 TG IUIERY Y|
wenb ucgeuasey OnNved B
RS Buinumisg NS Pl
Gt 3
N\
4 = ;
” ¢ 8 o« . 5 £z ]
b= m Y 02— 8h = Bl 9ge e e FyveT —wu?o.v.mm E \Tiagie
i \ANS VT 7™ 7 77 S—
°z / / ‘ J J H = BT D) VAR Wy
X ] ! | ! Wwen uegoateq Nped
7L I/ 4 / ! ! .h__. VA ____ AN Buruuion Amng_zag
1 { / |
\ "
n _ /_ / _“_ =3 ___ ﬁ : T T Ly 7 £ |
\RTA RN WS S g ik el 1
oy [V ] \ 1
$ S I =
Sy = e g {
e . 5 \ . b [
L Sy b . i T =
L —= L /ﬂ ; -
. : - m 1
2y s Zo | | /
o : _ I :
. = RS ™ | IN _
i
€ —— =P \ _
1 N 5, aria ¢
Bl — § _ b ! .
x .

T—

P23
g

oz

|

\ \
S
8 ~gp f——

,_,_ /.._

L rﬂ_.

, \
/L. e /A_.

N

B

TN




